新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けた、親元を離れて暮らしている学生を支援

するため、下記のとおり学生支援事業を行います。

 報道機関各位

概 要

町を離れて生活を送る学生を対象として、経済的な応援と情報提供を目的に、町ＰＲキャラクター
のもみじちゃんからささやかな「おくりもの」を贈呈します。

対 象

箕輪町出身で、親元を離れて暮らす学生

おくりものの内容
次の２つのセットの中からお選びいただけます。

Ａセット  ＱＵＯカード 3,000 円分

Ｂセット  美味！みのわの味詰め合わせ（米 5kg、レトルトカレー他 3,000 円程度）

申込み方法

希望する学生本人または学生の家族が、ながの電子申請サービス等により申請。（町ＨＰに掲載した
リンクから、登録なしで申請していただけます。）

申込み受付期間

令和２年６月 19 日（金）から令和２年７月 22 日（水）まで

発 送

申込み人数確定後、順次発送します。

町内事業者等の皆様へ

この事業の趣旨にご賛同いただき、学生に送る応援物資の提供にご協力いただける方は、

６月 30 日（火）までに、以下の担当までご連絡ください。

ご協力要請内容：賞味期限まで６か月以上の食品等の寄付（50 人分～）

箕輪町役場 産業振興課 プレスリリース

令和２年６月 16日 発信

産業振興課未来農戦略係
(課長) 高橋 英人(担当) 松倉 弘樹
電 話：0265-79-3111（内線）165
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：sangyou @town.minowa.lg.jp

スマホから、5分程度で簡単申請！学生支援事業

「もみじちゃんのおくりもの」を実施します

箕輪町

添付資料 有  無